[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений в постановление
администрации Балтайского муниципального
района от 25.02.2013 № 99 «О предоставлении
гражданами, претендующими на замещение
должностей руководителей муниципальных

учреждений Балтайского муниципального района,

и руководителями муниципальных учреждений

Балтайского муниципального района сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»
Руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 25.02.2013 № 99 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Балтайского муниципального района, и руководителями муниципальных учреждений Балтайского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями от 26.11.2014 № 614, от 29.12.2014 № 674, от 10.04.2019 № 180) следующее изменение:

1.1.В пункте 2 приложения к постановлению слова «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Балтайского
муниципального района

            Е.С.Бенькович
от 03.04.2025 № 166